
【廃業のご挨拶】 

 

平素より当旅館をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

昭和 55 年の創業以来、四十年以上にわたり、私たちはこの地で温泉旅館を営み、多くの

お客様をお迎えしてまいりました。 

今日まで歩んでこられましたのは、ひとえにお客様お一人おひとり、そして支えてくださ

った関係者の皆様のおかげでございます。 

 

しかしながら、様々な事情が重なり、このたび令和 7 年 11 月末をもちまして廃業する決

断をいたしました。 

このような形で皆様にお伝えせねばならないことを、心より申し訳なく、また胸が締めつ

けられる思いでおります。 

 

ご来館のたびに見せてくださった皆様の笑顔、 

節目のご旅行やご家族の記念日に当館を選んでくださったこと、 

そして「また来るよ」と温かく声をかけていただいた日のこと── 

私たちにとってはすべてが宝物であり、一生忘れることのない思い出です。 

 

長い年月にわたり、当館を愛し、支えてくださった皆様へ、 

心の底から、深く、深く御礼申し上げます。 

 

突然のお知らせとなりましたこと、どうかお許しください。 

皆様のこれからの日々が、健やかで穏やかでありますように、 

スタッフ一同、心よりお祈り申し上げます。 

 

令和 7 年 11 月 30 日 

板室温泉温泉 あったか～い宿 勝風館 

館主 室井 孝幸 


